
Projektas

Nr.

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

1 2 4 5 7 9 13

1. Elektrėnų savivaldybės 

administracija

204 867,00 0,00 2018-08-31

2. Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

210 928,65 0,00 2018-09-28

3. Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

52 940,76 0,00 2018-09-28

4. Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

114 541,42 0,00 2018-08-31

5. Trakų rajono savivaldybės 

administracija

300 043,00 0,00 2018-09-30

6. UAB  „Vilniaus sveikatos 

namai“

54 372,28 0,00 2018-11-30

7. UAB " Endemik" 2 377,67 0,00 2018-10-01

8. UAB "Alicija ir partneriai" 39 289,24 0,00 2018-10-31

9. UAB "AND klinika" 18 131,08 0,00 2018-09-29

10. UAB "Gruodė" 27 723,83 0,00 2018-09-01

11. UAB "MediCa klinika" 198 218,09 0,00 2018-10-31

12. UAB "Šnipiškių medicinos 

centras"

31 894,35 0,00 2018-10-30

13. UAB "Teragyda" 88 587,00 0,00 2018-11-30

14. UAB "Vilkmergės klinika" 31 711,00 0,00 2018-11-30

15. UAB „MediCA klinika“ 44 913,00 0,00 2018-08-30

16. UAB „Riešės šeimos 

klinika“

46 798,00 0,00 2018-09-29

17. UAB Baltupių ŠMC 80 495,28 0,00 2018-10-15

18. UAB InMedica 20 012,40 0,00 2018-08-31

19. UAB InMedika klinika 124 356,56 0,00 2018-10-01

20. UAB Mūsų šeimos klinika 33 048,00 0,00 2018-09-04

21. UAB Pašilaičių šeimos 

medicinos centras

57 399,36 0,00 2018-10-15

22. VRM poliklinika 118 937,69 0,00 2018-09-30

23. VšĮ Antakalnio poliklinika 805 179,71 0,00 2018-09-30

24. VšĮ Balsių šeimos 

medicinos centras

38 273,23 0,00 2018-08-31

25. VšĮ Centro poliklinika 936 161,30 0,00 2018-10-30

26. VšĮ Grigiškių sveikatos 

priežiūros centras

96 946,52 0,00 2018-10-31

(Vilniaus regiono plėtros tarybos 2018 m. liepos 31 d. sprendimas Nr. 51/1S-

45)

Sveikatos apsaugos ministerija

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VILNIAUS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

08.1.3-CPVA-R-609-01

(ministerijos (-ų), pagal kompetenciją atsakingos (-ų) už iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą (-us) ūkio sektorių (-ius), pavadinimas)

08.1.3-CPVA-R-609 Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas

(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas)

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

Iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomo bendrai finansuoti 

projekto (toliau – projektas) preliminarus pavadinimas

Projekto 

tikslas

Siektini 

stebėsenos 

rodikliai

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Savivaldybės 

biudžeto lėšos

Kitos viešosios 

lėšos
Privačios lėšos

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Reikalavimai projektų 

parengtumui ir kita 

reikalinga informacija (jei 

taikoma)

Iš viso

Projektui numatomas skirti finansavimas Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES struktūrinių fondų 

lėšos

             Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

14

Pirminės asmens sveikatos priežiūros paslaugų kokybės ir prieinamumo 

gerinimas Elektrėnų savivaldybės gyventojams

241 020,00 18 076,50 18 076,50 0,00 0,00 Atitinka PFSA 29 p. reikalavimus

3 6 8 10 11 12

Atitinka PFSA 29 p. reikalavimus

Eišiškių asmens sveikatos priežiūros centro pirminės asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų prieinamumo ir kokybės gerinimas

62 283,24 4 671,23 4 671,25 0,00 0,00 Atitinka PFSA 29 p. reikalavimus

Šalčininkų pirminės sveikatos priežiūros centro paslaugų prieinamumo ir 

kokybės gerinimas

248 151,35 18 611,34 18 611,36 0,00 0,00

Atitinka PFSA 29 p. reikalavimus

Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas Trakų 

rajono savivaldybėje

357 101,89 26 474,00 30 584,89 0,00 0,00 Atitinka PFSA 29 p. reikalavimus

Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas Širvintų 

rajono pirminės sveikatos priežiūros centre

134 977,03 10 106,58 10 329,03 0,00 0,00

Atitinka PFSA 29 p. reikalavimus

UAB „Endemik“ pirminės asmens sveikatos priežiūros paslaugų kokybės 

gerinimas

2 797,26 209,79 0,00 0,00 209,80 Atitinka PFSA 29 p. reikalavimus

UAB „Vilniaus sveikatos namai“ paslaugų kokybės gerinimas ir veiklos 

efektyvumo didinimas

63 967,38 4 797,54 0,00 0,00 4 797,56

Atitinka PFSA 29 p. reikalavimus

Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas UAB 

„AND klinika"

29 178,73 1 599,80 0,00 0,00 9 447,85 Atitinka PFSA 29 p. reikalavimus

UAB „Alicija ir partneriai“ veiklos efektyvumo didinimas, teikiant pirminės 

asmens sveikatos priežiūros paslaugas

46 222,63 3 466,69 0,00 0,00 3 466,70

Atitinka PFSA 29 p. reikalavimus

UAB „MediCA klinika“ teikiamų pirminės asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų efektyvumo didinimas

233 197,76 17 489,83 0,00 0,00 17 489,84 Atitinka PFSA 29 p. reikalavimus

UAB "Gruodė" pirminės asmens sveikatos paslaugų teikimo modernizavimas 32 616,28 2 446,22 0,00 0,00 2 446,23

Atitinka PFSA 29 p. reikalavimus

Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas UAB 

"Teragyda"

104 644,16 7 816,00 0,00 0,00 8 241,16 Atitinka PFSA 29 p. reikalavimus

Pirminės asmens sveikatos priežiūros paslaugų kokybės ir prieinamumo 

gerinimas UAB „Šnipiškių medicinos centre"

37 522,77 2 814,21 0,00 0,00 2 814,21

Atitinka PFSA 29 p. reikalavimus

UAB „MediCA klinika“ teikiamų pirminės asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų efektyvumo didinimas Elektrėnų savivaldybėje

52 839,00 3 962,82 0,00 0,00 3 963,18 Atitinka PFSA 29 p. reikalavimus

Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas UAB 

"Vilkmergės klinika"

42 874,80 2 798,00 0,00 0,00 8 365,80

Atitinka PFSA 29 p. reikalavimus

UAB Baltupių šeimos medicinos centro pirminės asmens sveikatos priežiūros 

veiklos gerinimas ir ambulatorinių slaugos paslaugų namuose plėtra

94 700,33 7 102,52 0,00 0,00 7 102,53 Atitinka PFSA 29 p. reikalavimus

Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas „Riešės 

šeimos klinikoje“ ir V. Staliulionienės bendros praktikos gydytojo kabinete

55 057,30 4 129,23 0,00 0,00 4 130,07

Atitinka PFSA 29 p. reikalavimus

UAB InMedica šeimos klinikų Vilniaus mieste veiklos efektyvumo didinimas 146 301,84 10 972,64 0,00 0,00 10 972,64 Atitinka PFSA 29 p. reikalavimus

UAB InMedica pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo 

didinimas

23 544,00 1 765,80 0,00 0,00 1 765,80

Atitinka PFSA 29 p. reikalavimus

UAB Pašilaičių šeimos medicinos centro teikiamų paslaugų prieinamumo ir 

kokybės gerinimas vaikų sveikatos stiprinimo ir sveiko senėjimo srityse

67 528,66 5 064,65 0,00 0,00 5 064,65 Atitinka PFSA 29 p. reikalavimus

Pirminės asmens sveikatos priežiūros efektyvumo didinimas UAB Mūsų 

šeimos klinika

38 880,00 2 916,00 0,00 0,00 2 916,00

Atitinka PFSA 29 p. reikalavimus

VšĮ Antakalnio poliklinikos teikiamų pirminės ambulatorinės asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų efektyvumo didinimas

947 270,25 71 045,26 0,00 71 045,28 0,00 Atitinka PFSA 29 p. reikalavimus

Infrastruktūros, skirtos pirminės asmens sveikatos priežiūros paslaugų 

efektyvumo didinimui, modernizavimas LR VRM Medicinos centre

139 926,70 10 494,50 0,00 0,00 10 494,51

Atitinka PFSA 29 p. reikalavimus

Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas VšĮ 

Centro poliklinikoje

1 174 039,45 82 602,47 0,00 82 602,47 72 673,21 Atitinka PFSA 29 p. reikalavimus

VšĮ Balsių šeimos medicinos centro pirminės asmens sveikatos priežiūros 

veiklos efektyvumo didinimas ir ambulatorinių slaugos paslaugų namuose 

45 027,32 3 377,04 0,00 3 377,05 0,00

Atitinka PFSA 29 p. reikalavimusPirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas VšĮ 

Grigiškių sveikatos priežiūros centre

114 057,91 8 555,68 0,00 8 555,71 0,00

► 



27. VšĮ Karoliniškių poliklinika 513 836,04 0,00 2018-10-31

28. VšĮ Lazdynų poliklinika 194 037,09 0,00 2018-10-31

29. VšĮ Mano sveikatos 

centras

9 783,03 0,00 2018-10-31

30. VšĮ Naujininkų poliklinika 219 507,18 0,00 2018-11-30

31. VšĮ Naujosios Vilnios 

poliklika

192 300,09 0,00 2018-10-15

32. VšĮ Šeškinės poliklinika 718 583,14 0,00 2018-10-31

33. VšĮ Švenčionių pirminės 

sveikatos priežiūros 

centras

207 790,83 0,00 2018-12-31

34. VšĮ Ukmergės pirminės 

sveikatos priežoūros 

centras

228 378,00 0,00 2018-11-30

35. VšĮ Vilniaus miesto 

klinikinė ligoninė

115 008,22 0,00 2018-10-30

36. VšĮ Vilniaus rajono 

centrinė poliklinika

686 974,00 0,00 2018-09-30

37. VšĮ Vilniaus rajono 

Nemenčinės poliklinika

109 854,04 0,00 2018-09-30

38. VšĮ VU ligoninės Santaros 

klinikos

106 000,29 0,00 2018-10-31

7 080 198,37 0,00

Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas Všį 

Karoliniškių poliklinikoje

611 098,17 45 338,47 0,00 0,00 51 923,66 Atitinka PFSA 29 p. reikalavimus

Atitinka PFSA 29 p. reikalavimus

Vilniaus miesto gyventojų sveikatos priežiūros bei profilaktikos priemonių 

kokybės pagerinimas modernizuojant Mano sveikatos centras, VšĮ

11 509,45 863,21 0,00 863,21 0,00 Atitinka PFSA 29 p. reikalavimus

Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas VšĮ 

Lazdynų poliklinikoje

228 278,93 17 120,92 17 120,92 0,00 0,00

Atitinka PFSA 29 p. reikalavimus

Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas VšĮ 

Naujosios Vilnios poliklinikoje

226 235,40 16 967,65 16 967,66 0,00 0,00 Atitinka PFSA 29 p. reikalavimus

Pagerinti VšĮ Naujininkų poliklinikos teikiamų paslaugų kokybę ir prieinamumą 

vaikų ligų, neįgaliųjų ir sveiko senėjimo srityse

258 243,74 19 368,27 0,00 0,00 19 368,29

Atitinka PFSA 29 p. reikalavimus

Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas 

Švenčionių rajone

244 459,79 18 334,48 9 167,24 9 167,24 0,00 Atitinka PFSA 29 p. reikalavimus

Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas VšĮ 

Šeškinės poliklinikoje

845 391,93 63 404,39 0,00 0,00 63 404,40

Atitinka PFSA 29 p. reikalavimus

Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo ir paslaugų 

kokybės gerinimas VšĮ Vilniaus miesto klinikinės ligoninės poliklinikoje

135 303,78 10 147,77 0,00 10 147,79 0,00 Atitinka PFSA 29 p. reikalavimus

Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas  

Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centre

271 106,31 20 151,00 22 577,31 0,00 0,00

Atitinka PFSA 29 p. reikalavimus

Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas 

Nemenčinės poliklinikoje

129 240,05 9 693,00 9 693,01 0,00 0,00 Atitinka PFSA 29 p. reikalavimus

Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas Vilniaus 

rajone

808 204,71 60 615,35 60 615,36 0,00 0,00

Atitinka PFSA 29 p. reikalavimus

IŠ VISO: 8 429 506,52 624 723,81 218 414,53 185 758,75 320 411,06

Infrastruktūros, skirtos pirminės asmens sveikatos priežiūros paslaugų 

efektyvumo didinimui, modernizavimas VUL Santaros klinikose

124 706,22 9 352,96 0,00 0,00 9 352,97

► 


